
classflow.com sadaļā «Tirgotava» publicētie 

LVA skolotāju gatavotie mācību materiāli 

3. mācību gadam 
 

Mācību materiāli veidoti Latviešu valodas aģentūras tālmācības nodarbībām. 

Nodarbībās latviešu valodu tiešsaistes stundās apgūst bērni, kas dzīvo ārpus Latvijas. 

 

Kas es esmu? 

Stundas 

numurs 

Nosaukums un saturs Saite uz stundu 

ClassFlow Tirgotavā 

1.  Alfabēts 

Šajā nodarbībā skolēni:  

✓ atkārtos  latviešu alfabēta burtus, 

✓ atkārtos  latviešu valodas skaņas - patskaņus un līdzskaņus, 

✓ pilnveidos prasmi rakstīt teikumus. 

Alfabēts 

 

2.  Divskaņi vārdos 

Šajā nodarbībā skolēni:  

✓ atkārtos  latviešu alfabēta burtus, 

✓ atkārtos  latviešu valodas skaņas - patskaņus un līdzskaņus, 

✓ pilnveidos prasmi rakstīt teikumus. 

Divskaņi vārdos  

3.  Pieklājības frāzes 

Šajā nodarbībā skolēni:  

✓ lasīs, klausīsies dažādus tekstus un atbildēs uz jautājumiem par 

lasīto, dzirdēto, 

✓ atcerēsies pieklājības frāzes, ko lieto sasveicinoties, atvadoties, 

iepazīstoties dažādās saziņas situācijās, 

✓ iepazīsies ar dažādu tautību sasveicināšanās tradīcijām. 

Pieklājības frāzes  

4.  Īsziņa 

Šajā nodarbībā skolēni:  

✓ lasīs dažādus tekstus un atbildēs uz jautājumiem par izlasīto, 

✓ mācīsies rakstīt īsziņu,  

✓ pilnveidos iepriekš apgūtās zināšanas par vārdu pareizu lietojumu 

teikumos. 

Īsziņa 

 

5.  Dzimtas koks 

Šajā nodarbībā skolēni:  

✓ lasīs dzejoļus par ģimeni, ģimenes un latviešu tautas vēsturi, 

✓ uzzinās, kas ģimenes koks jeb ciltskoks, kā to izveidot, 

✓ mācīsies nosaukt ģimenes locekļus un radiniekus, 

✓ mācīsies rakstīt ģimenes locekļu nosaukumus, 

✓ stāstīs par savu dzimtu. 

Dzimtas koks 

 

6.  Mans dzīvesgājums (CV) 

Šajā nodarbībā skolēni:  

✓ atcerēsies tautību un valodu nosaukumus, 

✓ stāstīs par brīvā laika pavadīšanu, 

✓ stāstīs par to, ko patīk darīt, 

✓ klausīsies tekstu un atzīmēs, ko uzzinājis par cilvēku, 

✓ mācīsies pēc parauga rakstīt savu dzīvesgājumu, 

✓ stāstīs par savu dzīvesgājumu. 

Mans dzīvesgājums (CV)  

7.  Grāmatu nosaukumi 

Šajā nodarbībā skolēni:  

✓ papildinās savu vārdu krājumu par nodarbības tematu, 

✓ stāstīs par savu mīļāko grāmatu,  

✓ mācīsies pareizi lietot  vārdus teikumos, 

✓ mācīsies pareizi pierakstīt grāmatu autorus un to nosaukumus. 

Grāmatu nosaukumi  

8.  Lielie burti īpašvārdos 

Šajā nodarbībā skolēni:  

✓ klausīsies tekstu un noteiks tā saturu,  

✓ atcerēsies, kad lieto  lielos sākumburtus  vārdos, 

✓ mācīsies pareizi rakstīt vārdus un labot vārdos kļūdas. 

Lielie burti īpašvārdos  

https://lva.classflow.lv/classflow/#!/product/itemId=d4c60c7b1bcd4ed89c9ba82e974d1870
https://lva.classflow.lv/classflow/#!/product/itemId=334ec4cf3438426bbca163848b652281
https://lva.classflow.lv/classflow/#!/product/itemId=0e2dc83e76524525b62d9b2e94bd8070
https://lva.classflow.lv/classflow/#!/product/itemId=a2291b050f6d4d1fb9e0b317c465bd08
https://lva.classflow.lv/classflow/#!/product/itemId=010672e0ed444f9c80205f47dce4fc21
https://lva.classflow.lv/classflow/#!/product/itemId=9c3ea54f96584becb18da464fb5f8d86
https://lva.classflow.lv/classflow/#!/product/itemId=888a954b64a64de1aca4d6a2d8e7ebb3
https://lva.classflow.lv/classflow/#!/product/itemId=eecfcc3b866742599340af4df87f6074


Kāds es esmu? 

Stundas 

numurs 

Nosaukums un saturs Saite uz stundu 

ClassFlow Tirgotavā 

1.  Īpašības vārds 

Šajā nodarbībā skolēni:  

✓ atcerēsies, kas ir īpašības vārdi, 

✓ mācīsies pareizi runāt un rakstīt īpašības vārdus, 

✓ izmantos konkrētus īpašības  vārdus un raksturos savu klasesbiedru 

pēc dotā parauga. 

Īpašības vārds  

2.  Īpašības vārds 

Šajā nodarbībā skolēni:  

✓ izmantos krustvārdu mīklu, lai mācītos pareizi nosaukt  īpašības 

vārdus, 

✓ meklēs tekstā īpašības vārdus, 

✓ mācīsies pārliecinoši izteikt un pamatot savu viedokli. 

Īpašības vārds  

3.  Mani klasesbiedri 

Šajā nodarbībā skolēni:  

✓ lietos savā runā  dažādus īpašības vārdus, 

✓ klausīsies tekstu un raksturos zēnu, 

✓ stāstīs, kādi ir mani klasesbiedri, 

✓ veidos sarunu ar klasesbiedru. 

Mani klasesbiedri  

4.  Rakstura īpašības. A. Sakse. Puķuzirnītis 

Šajā nodarbībā skolēni:  

✓ lasīs Annas Sakses pasaku "Puķu zirnītis" un veiks  uzdevumus pēc 

teksta izlasīšanas, 

✓ raksturos pasakas tēlus varoņus,  

✓ salīdzinās sevi ar pasakas varoņiem. 

Rakstura īpašības. A. 

Sakse. Puķuzirnītis  

5.  Apģērbs 

Šajā nodarbībā skolēni:  

✓ atcerēsies apģērbu un apavu nosaukumus,  

✓ mācīsies pareizi lietot vārdus teikumā, ja tie atbild uz jautājumu 

kam?, 

✓ veidos stāstījumu par to, ko velk mugurā, 

✓ mācīsies veidot teikumus no dotajiem vārdiem. 

Apģērbs  

6.  Kāds ir apģērbs? 

Šajā nodarbībā skolēni:  

✓ pilnveidos prasmi  pareizi rakstīt  dažādu apģērbu nosaukumus, 

✓ mācīsies raksturot, kāds izskatās apģērbs, 

✓ papildinās teikumus ar piemērotiem vārdiem. 

Kāds ir apģērbs?  

7.  Mode un stils 

Šajā nodarbībā skolēni:  

✓ apgūs  dažādu vārdu savienojumu nozīmi, 

✓ mācīsies lietot darbības vārdus vajadzības izteiksmē kopā ar 

lietvārdu, 

✓ mācīsies iesaistīt  darbības  vārdus teikumos.  

✓ mācīsies izteikt savu viedokli par modi un stilu. 

Mode un stils  

8.  Mobilās aplikācijas 

Šajā nodarbībā skolēni:  

✓ pilnveidos lasītprasmi un mācīsies izteikt savu viedokli par lasīto,  

✓ mācīsies saskatīt  tekstā līdzīgas nozīmes vārdus, 

✓ mācīsies pareizi rakstīt  darbības vārdus. 

Mobilās aplikācijas  

9.  Eksotiskie augļi 

Šajā nodarbībā skolēni:  

✓ mācīsies nosaukt dažādus eksotiskus augļus, 

✓ lasīs par neparastiem augļiem, 

✓ veidos teikumus par to, kas garšo. 

Eksotiskie augļi  

10.  Recepte 

Šajā nodarbībā skolēni:  

✓ stāstīs, kā gatavo sviestmaizi,  

✓ lasīs un rakstīs  par ēdienu gatavošanu, 

✓ spēlēs  spēli. 

Recepte  

11.  Galda piederumi 

Šajā nodarbībā skolēni:  

Galda piederumi  

https://lva.classflow.lv/classflow/#!/product/itemId=87f5cd16bc574115828ecbfc5d68f8b3
https://lva.classflow.lv/classflow/#!/product/itemId=3d1ba69853fc48bba92dc39cae0c3b40
https://lva.classflow.lv/classflow/#!/product/itemId=6a38cdc2f7994c72b6e5ca4960c2ca3f
https://lva.classflow.lv/classflow/#!/product/itemId=25ac0640ffe441c795d3d00a75f1846d
https://lva.classflow.lv/classflow/#!/product/itemId=25ac0640ffe441c795d3d00a75f1846d
https://lva.classflow.lv/classflow/#!/product/itemId=ec8cb983dcb24c2cb12bea609a4657e0
https://lva.classflow.lv/classflow/#!/product/itemId=fa395b9db4414f1ab35a94c32ac40e12
https://lva.classflow.lv/classflow/#!/product/itemId=21337fde9d2d4069b1cd6065b2e2d30e
https://lva.classflow.lv/classflow/#!/product/itemId=d27b7c1fa95d443b8df15350e2c18db6
https://lva.classflow.lv/classflow/#!/product/itemId=007c6235264747fc9957e19709aab372
https://lva.classflow.lv/classflow/#!/product/itemId=ba767f7e506444e2a18af27601f63fbb
https://lva.classflow.lv/classflow/#!/product/itemId=069e6ba6a68f4f22851101a69ee00d3e


✓ mācīsies galda un virtuves piederumu nosaukumus, 

✓ lasīs pasakas par notikumiem virtuvē un atbildēs uz jautājumiem par 

izlasīto, 

✓ stāstīs par galda piederumiem savā virtuvē. 

12.  Galda servēšana 

Šajā nodarbībā skolēni:  

✓ lasīs, klausīsies dažāda žanra tekstus par galda servēšanas kultūru un 

atbildēs uz jautājumiem par lasīto, dzirdēto,  

✓ mācīsies stāstīt par galda servēšanu. 

Galda servēšana  

13.  Uzvedības normas pie galda 

Šajā nodarbībā skolēni:  

✓ lasīs, uzdos jautājumus par izlasīto saviem grupas biedriem un 

atbildēs uz viņu uzdotajiem jautājumiem, 

✓ mācīsies stāstīt par uzvedības normām pie galda, 

✓ pilnveidos prasmi lietot  darbības vārdus pagātnē un nākotnē. 

Uzvedības normas pie 

galda  

14.  Ziemassvētki Latvijā un pasaulē 

Šajā nodarbībā skolēni:  

✓ lasīs, stāstīs un salīdzinās informāciju par Ziemassvētku svinēšanas 

tradīcijām Latvijā un pasaulē, 

✓ uzdos jautājumus saviem grupas biedriem un atbildēs uz jautājumiem 

par izlasīto. 

Ziemassvētki Latvijā un 

pasaulē  

15.  Ziemassvētki Latvijā un pasaulē 

Šajā nodarbībā skolēni:  

✓ lasīs, stāstīs un salīdzinās informāciju par Ziemassvētku simboliem 

un svinēšanas tradīcijām Latvijā un pasaulē, 

✓ uzdos jautājumus saviem grupas biedriem un atbildēs uz jautājumiem 

par izlasīto. 

Ziemassvētki Latvijā un 

pasaulē  

 

Ko daru es? Ko dara citi cilvēki? 

Stundas 

numurs 

Nosaukums un saturs Saite uz stundu 

ClassFlow Tirgotavā 

1.  Meteņi 

Šajā nodarbībā skolēni:  

✓ lasīs, rakstīs informāciju par Meteņu dienas svinēšanas tradīcijām 

Latvijā, 

✓ stāstīs un atbildēs uz jautājumiem par lasīto, 

✓ uzzinās Meteņu dienas ēdiena recepti. 

Meteņi  

2.  Meteņi 

Šajā nodarbībā skolēni:  

✓ lasīs, klausīsies, skatīsies  informāciju par Meteņu dienas svinēšanas 

tradīcijām Latvijā, 

✓ stāstīs un atbildēs uz jautājumiem par redzēto un lasīto. 

Meteņi  

3.  Gadalaiki, mēneši, nedēļas dienas 

Šajā nodarbībā skolēni:  

✓ pilnveidos  gadalaiku, mēnešu un dienu nosaukumu pareizrakstību, 

✓ teikumos  iesaistīs mēnešu un dienu nosaukumus, 

✓ stāstīs, ko es daru nedēļas dienās. 

Gadalaiki, mēneši, 

nedēļas dienas  

4.  Vaļasprieki 

Šajā nodarbībā skolēni:  

✓ lasīs un klausīsies tekstus par vaļaspriekiem, 

✓ mācīsies veidot lietvārdus ar izskaņu -šana, 

✓ uzdos citiem jautājumus un noskaidros viņu vaļaspriekus, veidos 

stāstījumu par savu vaļasprieku. 

Vaļasprieki  

5.  Rotaļu un spēļu noteikumi 

Šajā nodarbībā skolēni:  

✓ pilnveidos prasmi tekstā  lietot lietvārdus dažādos locījumos un 

darbības vārdus,  

✓ atcerēsies, kādas  spēles un rotaļas zina,  

✓ stāstīs par mīļākajām spēlēm un rotaļām, 

✓ mācīsies stāstīt rotaļu un spēļu noteikumus. 

Rotaļu un spēļu 

noteikumi  

6.  Profesijas 

Šajā nodarbībā skolēni:  

Profesijas  

https://lva.classflow.lv/classflow/#!/product/itemId=3b1ab7ac7a6a491e86cbf74754433a6a
https://lva.classflow.lv/classflow/#!/product/itemId=5b98c95b1f9e46d694c3436f37742925
https://lva.classflow.lv/classflow/#!/product/itemId=5b98c95b1f9e46d694c3436f37742925
https://lva.classflow.lv/classflow/#!/product/itemId=0f658bfe6cee42cda4573ba8d93e02eb
https://lva.classflow.lv/classflow/#!/product/itemId=0f658bfe6cee42cda4573ba8d93e02eb
https://lva.classflow.lv/classflow/#!/product/itemId=45a194c1e21046e4b0e48f26fa197a40
https://lva.classflow.lv/classflow/#!/product/itemId=45a194c1e21046e4b0e48f26fa197a40
https://lva.classflow.lv/classflow/#!/product/itemId=43d0ea5502284686b6b9be034662b894
https://lva.classflow.lv/classflow/#!/product/itemId=d1a0d05569b14e799852be15e42998d6
https://lva.classflow.lv/classflow/#!/product/itemId=f20d8a16de644ce3a1325e91e3f9d92c
https://lva.classflow.lv/classflow/#!/product/itemId=f20d8a16de644ce3a1325e91e3f9d92c
https://lva.classflow.lv/classflow/#!/product/itemId=755a5c15675544b9bd2cd7657604083c
https://lva.classflow.lv/classflow/#!/product/itemId=bc385e188af1480783eb24ead594aa16
https://lva.classflow.lv/classflow/#!/product/itemId=bc385e188af1480783eb24ead594aa16
https://lva.classflow.lv/classflow/#!/product/itemId=bcb27bcfe48a40f981961bb45fefa754


✓ atcerēsies  profesiju nosaukumus, 

✓ uzzinās, ko dara dažādi ārsti, 

✓ klausīsies tekstu un centīsies noteikt, pie kura ārsta jāvēršas, 

✓ stāstīs, kādus ārstus ir apmeklējis un kāpēc. 

✓ veidos teikumus par to, kas interesē, ko prot darīt. 

7.  Interesantas profesijas 

Šajā nodarbībā skolēni:  

✓ iepazīsies ar neparastām profesijām un apgūs to nosaukumus. 

Interesantas profesijas  

8.  Iesniegums. Pieteikuma vēstule 

Šajā nodarbībā skolēni:  

✓ uzzinās, kas ir iesniegums un pieteikuma vēstule,  

✓ mācīsies rakstīt iesniegumu un pieteikuma vēstuli pēc dotā parauga. 

Iesniegums. Pieteikuma 

vēstule  

9.  Sporta veidi 

Šajā nodarbībā skolēni:  

✓ mācīsies  dažādu sporta veidu un sportistu nosaukumus, 

✓ atcerēsies, kā veido lietvārdus ar izskaņu -šana, 

✓ stāstīs par to, ko man patīk vai nepatīk darīt, 

✓ mācīsies savas atbildes pamatot.  

Sporta veidi  

10.  Mūzikas instrumenti 

Šajā nodarbībā skolēni:  

✓ pēc attēla noteiks nodarbības  tematu, 

✓ klausīsies un lasīs par mūzikas instrumentiem un atbildēs uz 

jautājumiem, 

✓ mācīsies jaunu mūzikas instrumentu un mūzikas instrumentu grupu 

nosaukumus, 

✓ iepazīs informāciju par ievērojamiem  Latvijas mūziķiem.  

Mūzikas instrumenti  

11.  Senie mūzikas instrumenti 

Šajā nodarbībā skolēni: 

✓ apgūs seno mūzikas instrumentu nosaukumus un mācīsies atbildēt uz 

jautājumiem. 

Senie mūzikas 

instrumenti  

12.  Latvijas cilvēki pasaulē 

Šajā nodarbībā skolēni:  

✓ mācīsies pareizi lietot ievērojamu Latvijas cilvēku personvārdus, 

✓ vingrināsies  pareizi nosaukt  gadu un datumu,    

✓ lasīs tekstu un izteiks savu viedokli, 

✓ mācīsies pareizi lietot lietvārdus teikumos,  

✓ stāstīs par kādu slavenību. 

Latvijas cilvēki pasaulē  

13.  Intervija 

Šajā nodarbībā skolēni:  

✓ atcerēsies, kā cilvēki iegūst informāciju, 

✓ klausīsies interviju, uzdos jautājumus par dzirdēto saviem grupas 

biedriem un atbildēs uz viņu uzdotajiem jautājumiem, 

✓ mācīsies sagatavot intervijas jautājumus, 

✓ intervēs grupas biedru. 

Intervija  

14.  Afiša 

Šajā nodarbībā skolēni:  

✓ lasīs pasaku lomās, uzdos jautājumus grupas biedriem un atbildēs uz 

viņu jautājumiem par izlasīto, 

✓ uzzinās, kas ir afiša, kā un kāpēc to veido, 

✓ mācīsies atrast informāciju afišā, 

✓ veidos afišu. 

Afiša  

 

 

Es un viss man apkārt dabā un cilvēkos 

Stundas 

numurs 

Nosaukums un saturs Saite uz stundu 

ClassFlow Tirgotavā 

1.  Dabas parādības 

Šajā nodarbībā skolēni:  

✓ lasīs dzejoļus un skatīsies multfilmu par dabas parādībām, atbildēs uz 

jautājumiem par lasīto un redzēto, 

✓ mācīsies dabas parādību nosaukumus, 

Dabas parādības  

https://lva.classflow.lv/classflow/#!/product/itemId=3a3f56d1820343209b509c09d9e61e75
https://lva.classflow.lv/classflow/#!/product/itemId=5a32a64e676e4e6eb7a2b8e35ee844c7
https://lva.classflow.lv/classflow/#!/product/itemId=5a32a64e676e4e6eb7a2b8e35ee844c7
https://lva.classflow.lv/classflow/#!/product/itemId=7526f56000f04e55a1a99c1c847e386c
https://lva.classflow.lv/classflow/#!/product/itemId=bc33126d76f64b238460544d0129d07a
https://lva.classflow.lv/classflow/#!/product/itemId=2e761daa737b4393a78b841c11c558bf
https://lva.classflow.lv/classflow/#!/product/itemId=2e761daa737b4393a78b841c11c558bf
https://lva.classflow.lv/classflow/#!/product/itemId=0262f708c98443d5a9311d8eeb4a8166
https://lva.classflow.lv/classflow/#!/product/itemId=02669c49079c4a819f46c35c0815fb33
https://lva.classflow.lv/classflow/#!/product/itemId=ba92869deb1c4838be9c4ae919561d90
https://lva.classflow.lv/classflow/#!/product/itemId=32fb81d0d1354360ae37164e7c717420


✓ stāstīs un raksturos dabas parādības dažādos gadalaikos, 

✓ mācīsies rakstīt piecrindi. 

2.  Laika apstākļi 

Šajā nodarbībā skolēni:  

✓ mācīsies raksturot laika apstākļus,  

✓ mācīsies nolasīt mērījumus termometrā, 

✓ mācīsies lietot īpašības vārdus salīdzināmās pakāpēs, 

✓ iejutīsies meteorologa lomā un raksturos laika apstākļus. 

Laika apstākļi  

3.  Drošība ziemā 

Šajā nodarbībā skolēni: 

✓ stāstīs par attēliem, kuros attēlotas dažādas situācijas uz ledus, 

✓ uzzinās, kā rīkoties dažādās situācijās, kad nepieciešama palīdzība, 

✓ uzzinās, kas jāievēro, lai ziemā sportojot būtu droši,   

✓ mācīsies lūgt palīdzību, pastāstīt, kas noticis.  

Drošība ziemā  

4.  Kaķi 

Šajā nodarbībā skolēni:  

✓ klausīsies tekstu  un rakstīs atbildes pēc dzirdētā teksta, 

✓ lasīs tekstu un dalīs to teikumos,  

✓ meklēs tekstā antonīmus, 

✓ rakstīs  stāstu pēc attēla. 

Kaķi  

5.  Dzīvnieku aizsardzība 

Šajā nodarbībā skolēni:  

✓ lasīs dažādu žanru tekstus par dzīvnieku aizsardzību, Latvijā un 

pasaulē, atbildēs uz jautājumiem par izlasīto, 

✓ salīdzinās iegūto informāciju ar savu pieredzi, pamatos savu 

viedokli, izmantojot vārdus tāpēc, ka ..., jo ..., ka ..., ja ... , 

✓ atkārtos, kas ir antonīmi. 

Dzīvnieku aizsardzība  

6.  Augu aizsardzība 

Šajā nodarbībā skolēni:  

✓ lasīs dažādu žanru tekstus par augu aizsardzību un atbildēs uz 

jautājumiem par izlasīto, 

✓ mācīsies aizsargājamo augu nosaukumus. 

Augu aizsardzība  

7.  Augu aizsardzība 

Šajā nodarbībā skolēni:  

✓ apgūs augu nosaukumus, 

✓ lasīs dažādu žanru tekstus par koku aizsardzību un atbildēs uz 

jautājumiem par izlasīto, 

✓ uzdos jautājumus saviem grupas biedriem un atbildēs uz viņu 

uzdotajiem jautājumiem, 

✓ lasīs informāciju tekstā, diagrammā, skatīsies video un uzzinās par 

dižkokiem Latvijā, 

✓ izteiks savas domas par augu saudzēšanu. 

Augu aizsardzība  

8.  Īpašvārdu (vietu nosaukumu) pareizrakstība 

Šajā nodarbībā skolēni:  

✓ lasīs un stāstīs par izgudrojumiem dažādās valstīs, 

✓ pilnveidos prasmi pareizi rakstīt personu vārdus un ģeogrāfiskos 

nosaukumus. 

Īpašvārdu (vietu 

nosaukumu) 

pareizrakstība  

9.  Latvija un citas valstis 

Šajā nodarbībā skolēni:  

✓ lasīs informāciju par Latvijas kaimiņvalstīm un Baltijas valstīm, 

✓ mācīsies pareizi nosaukt un rakstīt valstu nosaukumus, 

✓ iesaistīs valstu nosaukumus teikumos, rakstīs šos teikumus, ievērojot 

īpašvārdu pareizrakstību, 

✓ nosauks Latvijas kaimiņvalstis un to galvaspilsētas. 

Latvija un citas valstis  

10.  Ģeometriskās figūras 

Šajā nodarbībā skolēni:  

✓ mācīsies veidot jautājumus un atbildēt uz tiem, 

✓ mācīsies ģeometrisko figūru nosaukumus, 

✓ atkārtos  kārtas skaitļa vārdu lietojuma nosacījumus. 

Ģeometriskās figūras  

11.  Īpašības vārda salīdzināmās pakāpes 

Šajā nodarbībā skolēni:  

✓ mācīsies salīdzināt cilvēkus un priekšmetus, un lietas,  

✓ pilnveidos zināšanas par īpašības vārda salīdzināmajām pakāpēm un 

mācīsies tās lietot pēc parauga, 

Īpašības vārda 

salīdzināmās pakāpes  

https://lva.classflow.lv/classflow/#!/product/itemId=817f01fa509e4637ad87219cce7570ce
https://lva.classflow.lv/classflow/#!/product/itemId=d350d4af70ab4032b3e1eaf78b923b0d
https://lva.classflow.lv/classflow/#!/product/itemId=c1912d197441416f96a68e4f431cf566
https://lva.classflow.lv/classflow/#!/product/itemId=5639e9fbfd76411198efc678008a2631
https://lva.classflow.lv/classflow/#!/product/itemId=da79834638e64565a735ce0b0f78e45c
https://lva.classflow.lv/classflow/#!/product/itemId=cecefed1e97d4246bf312554e77f156e
https://lva.classflow.lv/classflow/#!/product/itemId=4b17cba7ff0f462c818a6451e749b567
https://lva.classflow.lv/classflow/#!/product/itemId=4b17cba7ff0f462c818a6451e749b567
https://lva.classflow.lv/classflow/#!/product/itemId=4b17cba7ff0f462c818a6451e749b567
https://lva.classflow.lv/classflow/#!/product/itemId=d7992ea3d1b44ead991c8e13b69bf2c4
https://lva.classflow.lv/classflow/#!/product/itemId=a1d65fe72c7c494d805d359ee2985af9
https://lva.classflow.lv/classflow/#!/product/itemId=42be0abaa4374054bae358ac5c1e5be2
https://lva.classflow.lv/classflow/#!/product/itemId=42be0abaa4374054bae358ac5c1e5be2


✓ stāstīs par saviem klasesbiedriem, salīdzinot viņu rakstura īpašības. 

12.  Lieldienu laiks 

Šajā nodarbībā skolēni:  

✓ meklēs informāciju diagrammā, 

✓ uzzinās par lielāko un mazāko putna olu, 

✓ mācīsies orientēties tekstā un saskatīt rindkopās ietverto informāciju,  

✓ mācīsies salīdzināt priekšmetus un tam izmantot īpašības vārda 

pamata,  pārāko pakāpi un vispārāko pakāpi,  

✓ stāstīs par to, kā pavadīju Lieldienas. 

Lieldienu laiks  

13.  Dzeltenā pasaka 

Šajā nodarbībā skolēni:  

✓ pēc attēliem prognozēs teksta  nosaukumu, varoņus un notikumus, 

✓ klausīsies skolotājas lasījumā un  atbildēs uz jautājumiem par 

dzirdēto,  

✓ veidos salīdzinājumus. 

Dzeltenā pasaka  

 

Nāc nākdama, vasariņa! Vasaras saulgrieži 

Stundas 

numurs 

Nosaukums un saturs Saite uz stundu 

ClassFlow Tirgotavā 

1.  Debespuses 

Šajā nodarbībā skolēni:  

✓ mācīsies nosaukt debespuses, 

✓ lasīs informāciju par debespusēm,  

✓ mācīsies pazīt, kurā debespusē atrodas attēlā redzamais objekts. 

Debespuses  

2.  Latvijas pilis 

Šajā nodarbībā skolēni:  

✓ uzzinās, kas ir teika, 

✓ klausīsies teiku par Ēdoles pili un veiks uzdevumu par dzirdēto 

tekstā, 

✓ skatīsies video  un stāstīs par redzēto, 

✓ mācīsies pareizi lietot lietvārdu "pils" dažādos locījumos, 

✓ mācīsies pārliecinoši izteikt savu viedokli, to pamatot. 

Latvijas pilis  

3.  Reklāma 

Šajā nodarbībā skolēni:  

✓ lasīs dzejoli un atbildēs uz jautājumiem par izlasīto, 

✓ uzzinās, kas ir reklāma, kā un kā  to veido, 

✓ mācīsies uztvert reklāmtekstus un stāstīt par iegūto informāciju, 

✓ atcerēsies, kas ir antonīmi, 

✓ rakstīs piecrindi. 

Reklāma  

4.  Sludinājums 

Šajā nodarbībā skolēni:  

✓ lasīs stāstu, atbildēs uz jautājumiem par izlasīto, 

✓ pilnveidos prasmi darboties ar vārdnīcu, 

✓ uzzinās, kas ir sludinājums, kāpēc  un kā to veido, 

✓ veidos sludinājumu. 

Sludinājums  

5.  Kā radīt svētkus sev un citiem? 

Šajā nodarbībā skolēni:  

✓ lasīs par Trusi Sandiju un atbildēs uz jautājumiem par izlasīto, 

✓ mācīsies izmantot vajadzības izteiksmi, stāstot par gatavošanos 

svētkiem, 

✓ mācīsies izteikt atteikumu pēc dotā parauga, 

✓ mācīsies pateikties par saņemto ielūgumu, dāvanu vai labi pavadīto 

laiku.  

Kā radīt svētkus sev un 

citiem?  

6.  Ielūgums 

Šajā nodarbībā skolēni:  

✓ mācīsies stāstīt par uzvedības etiķeti, gatavojoties svētkiem, 

✓ mācīsies lietot uzrunu un uzrunas grupu ielūguma tekstā, 

✓ pētīs ielūgumu paraugus un analizēs to rakstīšanas nosacījumus,  

✓ rakstīs ielūgumu. 

Ielūgums  

7.  Vasaras saulgrieži 

Šajā nodarbībā skolēni:  

✓ prognozēs nodarbības tematu, 

Vasaras saulgrieži  

https://lva.classflow.lv/classflow/#!/product/itemId=1d619bdf677a4236a5d6dc4f2a0997a9
https://lva.classflow.lv/classflow/#!/product/itemId=ee0021d904664b48958b1b08020455f7
https://lva.classflow.lv/classflow/#!/product/itemId=db67ef7d44f742f49e609cf7dddd249d
https://lva.classflow.lv/classflow/#!/product/itemId=c2379d1681c343afa46867d160736022
https://lva.classflow.lv/classflow/#!/product/itemId=5f073a944764416eb58771570dd9a7de
https://lva.classflow.lv/classflow/#!/product/itemId=4632fd8fa9fa43f6a997bb351a7e8a13
https://lva.classflow.lv/classflow/#!/product/itemId=24ad998c5cb6453e97958349533533f0
https://lva.classflow.lv/classflow/#!/product/itemId=24ad998c5cb6453e97958349533533f0
https://lva.classflow.lv/classflow/#!/product/itemId=5caaeb91fb134efdad9c75ce3c3c8a53
https://lva.classflow.lv/classflow/#!/product/itemId=5b445fc6dc964a77b838d3228f232828


✓ atcerēsies  Jāņu svinēšanas tradīcijas Latvijā, 

✓ uzzinās  par Jāņu svinēšanas tradīcijām pasaulē,  

✓ atbildēs uz jautājumiem par izlasīto, 

✓ stāstīs par Jāņu dienas svinēšanas tradīcijām manā ģimenē. 

8.  Ārstniecības augi 

Šajā nodarbībā skolēni:  

✓ minēs burtu mīklu, lai uzzinātu nodarbības  tematu, 

✓ lasīs dzejoli un informatīvus tekstus par ārstniecības augiem,  

✓ atbildēs uz jautājumiem par izlasīto, 

✓ atcerēsies, kas ir sinonīmi, 

✓ uzzinās, kādas ir auga daļas un to nozīme auga dzīvē, 

✓ mācīsies dažu ārstniecības augu nosaukumus, 

✓ vingrināsies  izmantot iegūtās zināšanas  dažādās situācijās. 

Ārstniecības augi  

9.  Ko es zinu? Ko es protu? 

Šajā nodarbībā skolēni:  

✓ atcerēsies, kā lieto dažādus darbības vārdus tagadnē un nākotnē, 

✓ lietos īpašības vārdus kopā ar lietvārdiem, 

✓ rakstīs stāstījumu par to, ko vēlas darīt vasarā. 

Ko es zinu? Ko es protu?  

10.  Ko es zinu? Ko es protu? 

Šajā nodarbībā skolēni:  

✓ klausīsies, lasīs, stāstīs par ceļojumu vai pārgājienu, 

✓ mācīsies izteikt savu attieksmi par notikušu ceļojumu vai pārgājienu,  

✓ atcerēsies darbības vārdu formu lietojumu pagātnē, tagadnē un 

nākotnē, 

✓ rakstīs īsu tekstu pēc dotā attēla. 

Ko es zinu? Ko es protu?  

 

https://lva.classflow.lv/classflow/#!/product/itemId=c901731e4b984a4eb636136520ebc5f2
https://lva.classflow.lv/classflow/#!/product/itemId=681b20f9d06248d38e5f4e8b58213c66
https://lva.classflow.lv/classflow/#!/product/itemId=a2a80e90797449ce9dca73d3f5d3c833

